
UCHWAŁA NR 16/8/III/18 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

o zmianie uchwały nr 159/6/XVIII/12 Rady Miejskiej w Iłowej w sprawie zasad i trybu korzystania 
z kompleksu boisk „Orlik” 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 i ust. 2  pkt 4          ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 159/6/XVIII/12 Rady Miejskiej w Iłowej  w sprawie zasad i trybu 
korzystania z kompleksu boisk „Orlik” w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie:     

„§ 2. Kompleks jest własnością Gminy Iłowa. Administratorem obiektu jest Szkoła Podstawowa im. 
Lotników Alianckich w Iłowej, reprezentowana przez Dyrektora Szkoły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: BBF31EC6-A5FB-4BFA-B905-256AFF82986A. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/



